Fakturu společně s potvrzenou objednávkou a montážním protokolem zašlete na: AS-PO Brno Dobrovského 2549/27 612 00 Brno

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

10 710,0051 000,00 61 710,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

61 710,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

61 710,0010 710,0051 000,00

0,00

šedesátjedentisícsedmsetdeset

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Tomáš Roupec v.r.

tomas.roupec@as-po.cz

973 438 164

602 552 078 , 973 438 167

Tomáš Roupec

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :